

TALERØRET

**Januar
2020
5.**



Afdeling 065-0 Lejerbo

Nyt fra redaktionen:

Redaktionen vil først og fremmest ønske alle beboere et godt nytår.



Dette er årets første nummer af talerøret afdelingens nyhedsbrev, der udkommer ca 4-5 om året.

Et kæmpe tak.

Det er kommet redaktionen for øre at nytårsdag var der en dreng, der ryddet alt nytårsfyrværkeriet væk og endda alene, sejt gjort, vi håber at de beboere der har fyret krudt af nytårsaften har husket at takke dig.

Nyt fra bestyrelsen

I det kommende år vil der blive arbejdet videre med senior/ fitnesslegepladsen. Som i alle sikkert ved har vi endeligt modtaget budgetgodkendelsen fra kommunen. Men på grund af travlhed på regionskontoret kommer vi først i gang med dette nu her i det nye år. Så hvis vi er heldige er den klar til brug til sommer.

I forhold til nye køkkener er projektet også udsat lidt, der har været nogle ting der har været mere vigtigt. Men det er ikke gået i glemmebogen.

Bestyrelsen har fået en mail, som vi kan kontaktes på: 065lejerbo@gmail.com. Men postkassen i 109c er der selvfølgelig stadig.

Vi i den nye bestyrelse, har været for dårlige til at offentliggøre indkaldelser og referater fra vores bestyrelsesmøder i vaskehusene. Dette beklager vi meget, og vi prøver at få rettet op.

Der arbejdes i skrivende stund på at få vores hjemmeside op og køre.

Nyt fra varmemesteren:

Husk den ændrede kontortid. Mandag - fredag 8-8.30 eller på mail afdeling.065-0@net.lejerbo.dk

Beboerhuset:

Fra den 1. februar 2020 overgår udlejningen af beboerhuset til afdelingsbestyrelsen.

Man kan for fremtiden kun leje beboerhuset ved personlig henvendelse i bestyrelsens lokale 107b kælderen hver torsdag (dog ikke helligedage) mellem 18.30-19.

Endvidere er lejen for beboerhuset sat op til 1500kr, da der kommer rengøring på efter hver udlejning. Depositummet er sat ned til 500kr.

Bestyrelsen har valgt at der skal rengøring på efter hver udlejning, for at ensgøre rengøringen, da der er forskellige holdninger til, hvornår der er gjort rent.

Lejen af beboerhuset skal være betalt senest en uge før, kvitteringen skal fremvises ved udleveringen af nøglen. Depositummet tilbage betales hvis beboerhuset afmeldes senest 2 måneder før udlejning.

Tørretumblere:

Bestyrelsen har besluttet at der skal reservation på tørretumblerne den 3. februar 2020. Dette skyldes henvendelser fra jer beboere om det var muligt, da der i nogle blokke ikke er mulighed for at tørre sit tøj i forlængelse med at man vasker.

Reservationerne skal foregå på samme måde som når du reserverer vaskemaskinen, og kan bookes for en time af gangen. Det koster ligeledes 5 kr hvis man har reserveret og ikke sætter den i gang efter 15 min.

Nyt fra aktivitetsudvalget:

Der bliver i dette år ikke afholdt fastelavn. Dette skyldes at der ikke har været tilmeldinger nok de to sidste år og arrangementet har derfor måtte aflyses.

Men fortvivl ikke. Der kommer andre arrangementer.

Fællesspisningen bliver genoptaget og i skrivende stund er den første ved at blive planlagt. Der kommer menuen til at bestå af vegetarisk mad. Jeg håber, alle jer beboere bakker op omkring dette, da det er en beboer der har foreslået det, samt står for tilberedningen.

Men aktivitetsudvalget mangler inspiration til nye retter, så lig en seddel i bestyrelsens postkasse eller skriv en mail på 065lejerbo@gmail.com hvis du har en ide til en ret til fællesspisning.

Der er lidt datoer som i allerede nu kan reserverer i jeres kalendere.

14-15 marts afholdes der loppemarked igen. Om det bliver begge dage eller bare en enkelt er ikke besluttet endnu.

5-7 juni er der sat af til ”sommerhygge” hvad det konkret indebærer, er heller ikke besluttet.

24-25 oktober afholdes der loppemarked igen. Om det bliver begge dage eller bare en enkelt er ikke besluttet endnu.

Den 22 november afholdes den årlige julehygge arrangement.

”RUM FOR LIV ”



AFD 065-0